

令和4年度
港湾改修費

神戸港みなとカメラ設置等工事

積 算 書

近畿地方整備局
神戸港湾事務所

令和4年3月

総括表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
機器単体費					58,110,134	
直接工事費					3,936,927	
共通仮設費(率)	(3,076,927 * 10.52 % (8.77 % × 1.20))				323,000	
共通仮設費					323,000	
現場管理費	(3,399,927 * 44.00 % (40.00 % × 1.10))				1,495,000	
技術者間接費	(201,395 * 80.00 % + 888,172 * 170.00 %)				1,671,008	
機器管理費	(58,110,134 * 9.32 %)				5,415,864	
間接工事費					8,904,872	
工場製作原価					1,233,000	
工事原価					14,074,799	
一般管理費等	(13,214,799 * 20.41 % (20.41 % * 1.00))				2,689,782	
契約保証費	(13,214,799 * 0.04 %)				5,285	
工事価格					74,880,000	
消費税等相当額	(74,880,000 * 10.00 %)				7,488,000	
請負工事費					82,368,000	

積算内訳表

神戸港みなとカメラ設置等工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					62,047,061	
電子応用設備					62,047,061	
CCTV設備工					62,047,061	
機器製作					58,110,134	
カメラ装置					40,400,000	
1 機器単体費(台)	カメラ装置	台	2.00	20,200,000	40,400,000	
カメラ中継盤	神戸船舶通航信号所				483,000	
2 機器単体費(台)	カメラ中継盤	台	1.00	483,000	483,000	
カメラ中継盤	神戸商工貿易センタービル				483,000	
3 機器単体費(台)	カメラ中継盤	台	1.00	483,000	483,000	
屋外機側盤					6,100,000	
4 機器単体費(台)	屋外機側盤	台	1.00	6,100,000	6,100,000	
屋内機側盤					5,860,000	
5 機器単体費(台)	屋内機側盤	台	1.00	5,860,000	5,860,000	
IPデコーダ					3,060,000	
6 機器単体費(台)	IPデコーダ	台	2.00	1,530,000	3,060,000	
映像分配器					186,000	
7 機器単体費(台)	映像分配器	台	2.00	93,000	186,000	

積算内訳表

神戸港みなとカメラ設置等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ダウンコンバータ					200,000	
8 機器単体費(台)	ダウンコンバータ	台	1.00	200,000	200,000	
分配器					74,000	
9 機器単体費(台)	分配器	台	1.00	74,000	74,000	
モニタ	32型				111,000	
10 機器単体費(台)	モニタ	台	1.00	111,000	111,000	
操作権制御サーバ改造					754,700	
11 操作権制御サーバ改造	操作端末含む	式	1.00	754,700	754,700	
映像記録装置改造					333,000	
12 映像記録装置改造		式	1.00	333,000	333,000	
防災分電盤改造					65,434	
13 防災分電盤改造		式	1.00	65,434	65,434	
機器設置					277,322	
監視カメラ装置設置					66,900	
14 CCTV装置据付	カメラ装置	台	2.00	33,450	66,900	
カメラ中継盤設置					54,340	
15 カメラ中継盤設置		台	2.00	27,170	54,340	
屋外機側盤設置					33,450	

積算内訳表

神戸港みなとカメラ設置等工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
16 CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置（自立型）	台	1.00	33,450	33,450	
屋内機側盤設置					33,450	
17 CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置（自立型）	台	1.00	33,450	33,450	
IPデコーダ設置					9,418	
18 IPネットワーク装置据付	IPデコーダ	台	1.00	5,540	5,540	
19 IPネットワーク装置据付	IPデコーダ	台	1.00	3,878	3,878	
映像分配器設置					7,582	
20 CCTV監視制御装置増設	映像分配器	台	1.00	4,460	4,460	
21 CCTV監視制御装置増設	映像分配器	台	1.00	3,122	3,122	
分配器設置					3,122	
22 CCTV監視制御装置増設	映像分配器	台	1.00	3,122	3,122	
ダウンコンバータ設置					4,460	
23 ダウンコンバータ設置		台	1.00	4,460	4,460	
TVモニタ設置	32型				22,300	
24 CCTV監視制御装置据付	モニタ	台	1.00	22,300	22,300	
多機能デコーダ移設					11,080	
25 IPネットワーク装置移設	IPデコーダ	台	1.00	11,080	11,080	
HDMI延長装置移設					8,920	

積算内訳表

神戸港みなとカメラ設置等工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
26 CCTV監視制御装置増設	HDMI延長装置移設	台	1.00	8,920	8,920	
操作端末移設					22,300	
27 CCTV監視制御装置増設	操作PC移設	台	1.00	22,300	22,300	
機器調整					1,949,567	
カメラ装置調整					33,100	
28 CCTV装置調整	カメラ装置	台	2.00	16,550	33,100	
屋外機側盤					16,550	
29 CCTV装置調整	カメラ装置用機側装置	台	1.00	16,550	16,550	
屋内機側盤					16,550	
30 CCTV装置調整	カメラ装置用機側装置	台	1.00	16,550	16,550	
L2-SW調整					45,428	
31 IPネットワーク装置調整	L2SW	台	2.00	22,714	45,428	
IPデコーダ調整					11,301	
32 IPネットワーク装置調整	IPデコーダ	台	1.00	6,648	6,648	
33 IPネットワーク装置調整	IPデコーダ	台	1.00	4,653	4,653	
映像分配器調整					16,881	
34 CCTV監視制御装置調整	映像分配器	台	1.00	9,930	9,930	
35 CCTV監視制御装置調整	映像分配器	台	1.00	6,951	6,951	

積算内訳表

神戸港みなとカメラ設置等工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
分配器調整					6,951	
36 CCTV監視制御装置調整	映像分配器	台	1.00	6,951	6,951	
ダウンコンバータ調整					16,881	
37 ダウンコンバータ調整		台	1.00	9,930	9,930	
38 ダウンコンバータ調整		台	1.00	6,951	6,951	
TVモニタ調整					33,100	
39 CCTV監視制御装置調整	モニタ32型	台	1.00	33,100	33,100	
多機能デコーダ調整					4,653	
40 IPネットワーク装置調整	IPデコーダ	台	1.00	4,653	4,653	
SI経費					888,172	
41 SI経費		式	1.00	888,172	888,172	
ソフトウェア導入費					860,000	
42 ソフトウェア導入費		式	1.00	860,000	860,000	
配管・配線工					1,343,674	
配線工					1,052,634	
43 配線材料		式	1.00	200,319	200,319	
44 ケーブル及び電線配線	ころがし配線 5mm以下	m	32.00	150	4,800	
45 ケーブル及び電線配線	ころがし配線 10mm以下	m	180.00	271	48,780	

積算内訳表

神戸港みなとカメラ設置等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
46 ケーブル及び電線配線	ころがし配線 20mm以下	m	83.00	689	57,187	
47 ケーブル及び電線配線	ころがし配線 40mm以下	m	3.00	1,295	3,885	
48 ケーブル及び電線配線(ラック配線)	ラック配線 5mm以下	m	100.00	313	31,300	
49 ケーブル及び電線配線(ラック配線)	ラック配線 10mm以下	m	48.00	606	29,088	
50 ケーブル及び電線配線(ラック配線)	ラック配線 20mm以下	m	258.00	1,483	382,614	
51 ケーブル及び電線配線(ラック配線)	ラック配線 40mm以下	m	43.00	2,717	116,831	
52 ケーブル及び電線配線	屋内露出配線、10mm以下	m	17.00	752	12,784	
53 ケーブル及び電線配線	屋内露出配線、40mm以下	m	1.00	2,508	2,508	
54 ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下	m	19.00	250	4,750	
55 ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下	m	51.00	1,149	58,599	
56 ケーブル及び電線配線	露出配線 5mm以下	m	6.00	397	2,382	
57 ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下	m	21.00	1,839	38,619	
58 通信ケーブル(端子接続)	Cat5e	箇所	6.00	4,180	25,080	
59 同軸ケーブル敷設(端末処理)	S-7C-FB	箇所	4.00	2,759	11,036	
60 同軸ケーブル敷設(端末処理)	5C-2V	箇所	8.00	2,759	22,072	
ワイヤープロテクター設置					12,668	
61 ワイヤープロテクター材料費		式	1.00	2,636	2,636	
62 2種金属線び類取付	40×45	m	4.00	2,508	10,032	

積算内訳表

神戸港みなとカメラ設置等工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
707外設置					10,422	
63 ダクト材料		式	1.00	1,059	1,059	
64 金属ダクト取付	70×50	m	1.00	9,363	9,363	
配管工					29,688	
65 配管材料		式	1.00	3,357	3,357	
66 電線管敷設	C51	m	3.00	4,389	13,167	
67 電線管敷設	C39	m	6.00	2,194	13,164	
ケーブルラック設置					184,082	
68 ケーブルラック材料		式	1.00	37,782	37,782	
69 ケーブルラック設置	W300	m	14.00	10,450	146,300	
ブルボックス設置					15,440	
70 ブルボックス材料費		式	1.00	4,990	4,990	
71 ブルボックス設置	350×350×300	個	1.00	10,450	10,450	
防火区域貫通処理	C63				8,260	
72 防火区域貫通処理		箇所	1.00	8,260	8,260	
はつり工					30,480	
73 コンクリート穴あけ	φ75	箇所	2.00	15,240	30,480	
建柱工					98,313	

積算内訳表

神戸港みなとカメラ設置等工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
カメラ支柱設置	神戸船舶通航信号所				47,150	
74 CCTV装置据付	カメラ支柱 神戸船舶通航信号所	基	1.00	47,150	47,150	
カメラ架台設置	神戸商工貿易センタービル				11,150	
75 CCTV装置据付	カメラ架台 神戸商工貿易センタービル	基	1.00	11,150	11,150	
接地設置工					7,673	
76 接地材料費		式	1.00	2,448	2,448	
77 接地設置	D種	極	1.00	5,225	5,225	
仮設足場					32,340	
78 単管本足場		式	1.00	32,340	32,340	
撤去工					268,051	
CCTVカメラ装置撤去					16,725	
79 CCTV装置撤去	カメラ装置 神戸船舶通航信号所	台	1.00	16,725	16,725	
CCTVカメラ架台撤去					41,575	
80 CCTV装置撤去	カメラ架台 神戸船舶通航信号所	台	1.00	41,575	41,575	
屋外機側盤撤去					16,725	
81 CCTV装置撤去	カメラ装置用機側装置（自立型） 神戸船舶通航信号所	台	1.00	16,725	16,725	
フットックス撤去					3,929	
82 フットックス撤去	300×250×200	個	1.00	3,929	3,929	

積算内訳表

神戸港みなとカメラ設置等工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
収容架撤去	神戸港湾事務所				27,700	
83 各種情報設備撤去	収容架	架	1.00	27,700	27,700	
カメラ操作端末撤去					5,575	
84 CCTV監視制御装置撤去	操作端末PC	台	1.00	5,575	5,575	
無停電電源装置撤去					19,075	
85 小容量無停電電源装置撤去		台	1.00	19,075	19,075	
配線撤去					133,105	
86 ケーブル及び電線配線撤去	ころがし配線 10mm以下	m	227.00	135	30,645	
87 ケーブル及び電線配線撤去	ころがし配線 20mm以下	m	48.00	344	16,512	
88 ケーブル及び電線配線(ラック配線)撤去	ラック配線 10mm以下	m	43.00	303	13,029	
89 ケーブル及び電線配線(ラック配線)撤去	ラック配線 20mm以下	m	55.00	741	40,755	
90 ケーブル及び電線配線撤去	管内配線 10mm以下	m	13.00	240	3,120	
91 ケーブル及び電線配線撤去	管内配線 20mm以下	m	26.00	574	14,924	
92 ケーブル及び電線配線撤去	屋内露出配線 10mm以下	m	16.00	376	6,016	
93 ケーブル及び電線配線撤去	屋内露出配線 20mm以下	m	4.00	919	3,676	
94 ケーブル及び電線配線撤去	露出配線 10mm以下	m	2.00	376	752	
95 ケーブル及び電線配線撤去	露出配線 20mm以下	m	4.00	919	3,676	
現場発生品運搬					3,642	

積算内訳表

神戸港みなとカメラ設置等工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
96 現場発生品・支給品運搬	神戸船舶通航信号所～神戸港湾事務所	回	1.00	3,642	3,642	

代価表・施工パッケージ

神戸港みなとカメラ設置等工事

番号：1

名称：機器単体費(台) カメラ装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	カメラ装置	台	1.000	20,200,000.00	20,200,000		
合 計	作業能力：1.00台			20,200,000.00	20,200,000		

番号：2

名称：機器単体費(台) カメラ中継盤

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	カメラ中継盤	台	1.000	483,000.00	483,000		
合 計	作業能力：1.00台			483,000.00	483,000		

番号：3

名称：機器単体費(台) カメラ中継盤

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	カメラ中継盤	台	1.000	483,000.00	483,000		
合 計	作業能力：1.00台			483,000.00	483,000		

番号：4

名称：機器単体費(台) 屋外機側盤

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	屋外機側盤	台	1.000	6,100,000.00	6,100,000		
合 計	作業能力：1.00台			6,100,000.00	6,100,000		

代価表・施工パッケージ

神戸港みなとカメラ設置等工事

番号：5

名称：機器単体費(台) 屋内機側盤

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	屋内機側盤	台	1.000	5,860,000.00	5,860,000		
合 計	作業能力：1.00台			5,860,000.00	5,860,000		

番号：6

名称：機器単体費(台) IPデコーダ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	IPデコーダ	台	1.000	1,530,000.00	1,530,000		
合 計	作業能力：1.00台			1,530,000.00	1,530,000		

番号：7

名称：機器単体費(台) 映像分配器

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	映像分配器	台	1.000	93,000.00	93,000		
合 計	作業能力：1.00台			93,000.00	93,000		

番号：8

名称：機器単体費(台) ダウンコンバータ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	ダウンコンバータ	台	1.000	200,000.00	200,000		
合 計	作業能力：1.00台			200,000.00	200,000		

代価表・施工パッケージ

神戸港みなとカメラ設置等工事

番号：9

名称：機器単体費(台) 分配器

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	分配器	台	1.000	74,000.00	74,000		
合 計	作業能力：1.00台			74,000.00	74,000		

番号：10

名称：機器単体費(台) モニタ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費	モニタ	台	1.000	111,000.00	111,000		
合 計	作業能力：1.00台			111,000.00	111,000		

番号：11

名称：操作権制御サーバ改造 操作端末含む

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
操作権制御サーバ改造		式	1.000	754,700.00	754,700		
合 計	作業能力：1.00式			754,700.00	754,700		

番号：12

名称：映像記録装置改造

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
映像記録装置改造		式	1.000	333,000.00	333,000		
合 計	作業能力：1.00式			333,000.00	333,000		

代価表・施工パッケージ

神戸港みなとカメラ設置等工事

番号：13

名称：防災分電盤改造

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防災分電盤改造		式	1.000	65,434.00	65,434		
合 計	作業能力：1.00式			65,434.00	65,434		

番号：14

名称：CCTV装置据付 カメラ装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	22,300.00	33,450		
合 計	作業能力：1.00台			33,450.00	33,450		

番号：15

名称：カメラ中継盤設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	20,900.00	27,170		
合 計	作業能力：1.00台			27,170.00	27,170		

番号：16

名称：CCTV装置据付 カメラ装置用機側装置（自立型）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	22,300.00	33,450		
合 計	作業能力：1.00台			33,450.00	33,450		

代価表・施工パッケージ

神戸港みなとカメラ設置等工事

番号：17

名称：CCTV装置据付 カメラ装置用機側装置（自立型）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	22,300.00	33,450		
合 計	作業能力：1.00台			33,450.00	33,450		

番号：18

名称：IPネットワーク装置据付 IPデコーダ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	33,100.00	3,310		
電気通信技術員		人	0.100	22,300.00	2,230		
合 計	作業能力：1.00台			5,540.00	5,540		

番号：19

名称：IPネットワーク装置据付 IPデコーダ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.070	33,100.00	2,317		
電気通信技術員		人	0.070	22,300.00	1,561		
合 計	作業能力：1.00台			3,878.00	3,878		

番号：20

名称：CCTV監視制御装置増設 映像分配器

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	22,300.00	4,460		
合 計	作業能力：1.00台			4,460.00	4,460		

代価表・施工パッケージ

神戸港みなとカメラ設置等工事

番号：21

名称：CCTV監視制御装置増設 映像分配器

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.140	22,300.00	3,122		
合 計	作業能力：1.00台			3,122.00	3,122		

番号：22

名称：CCTV監視制御装置増設 映像分配器

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.140	22,300.00	3,122		
合 計	作業能力：1.00台			3,122.00	3,122		

番号：23

名称：ダウンコンバータ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	22,300.00	4,460		
合 計	作業能力：1.00台			4,460.00	4,460		

番号：24

名称：CCTV監視制御装置据付 モニタ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.000	22,300.00	22,300		
合 計	作業能力：1.00台			22,300.00	22,300		

代価表・施工パッケージ

神戸港みなとカメラ設置等工事

番号：25

名称：IPネットワーク装置移設 IPデコーダ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.200	33,100.00	6,620		
電気通信技術員		人	0.200	22,300.00	4,460		
合 計	作業能力：1.00台			11,080.00	11,080		

番号：26

名称：CCTV監視制御装置増設 HDMI延長装置移設

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.400	22,300.00	8,920		
合 計	作業能力：1.00台			8,920.00	8,920		

番号：27

名称：CCTV監視制御装置増設 操作PC移設

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.000	22,300.00	22,300		
合 計	作業能力：1.00台			22,300.00	22,300		

番号：28

名称：CCTV装置調整 カメラ装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	33,100.00	16,550		
合 計	作業能力：1.00台			16,550.00	16,550		

代価表・施工パッケージ

神戸港みなとカメラ設置等工事

番号：29

名称：CCTV装置調整 カメラ装置用機側装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	33,100.00	16,550		
合 計	作業能力：1.00台			16,550.00	16,550		

番号：30

名称：CCTV装置調整 カメラ装置用機側装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	33,100.00	16,550		
合 計	作業能力：1.00台			16,550.00	16,550		

番号：31

名称：IPネットワーク装置調整 L2SW

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.410	33,100.00	13,571		
電気通信技術員		人	0.410	22,300.00	9,143		
合 計	作業能力：1.00台			22,714.00	22,714		

番号：32

名称：IPネットワーク装置調整 IPデコーダ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	33,100.00	3,972		
電気通信技術員		人	0.120	22,300.00	2,676		
合 計	作業能力：1.00台			6,648.00	6,648		

代価表・施工パッケージ

神戸港みなとカメラ設置等工事

番号：33

名称：IPネットワーク装置調整 IPデコーダ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.084	33,100.00	2,780		
電気通信技術員		人	0.084	22,300.00	1,873		
合 計	作業能力：1.00台			4,653.00	4,653		

番号：34

名称：CCTV監視制御装置調整 映像分配器

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	33,100.00	9,930		
合 計	作業能力：1.00台			9,930.00	9,930		

番号：35

名称：CCTV監視制御装置調整 映像分配器

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.210	33,100.00	6,951		
合 計	作業能力：1.00台			6,951.00	6,951		

番号：36

名称：CCTV監視制御装置調整 映像分配器

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.210	33,100.00	6,951		
合 計	作業能力：1.00台			6,951.00	6,951		

代価表・施工パッケージ

神戸港みなとカメラ設置等工事

番号：37

名称：ダウンコンバータ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	33,100.00	9,930		
合 計	作業能力：1.00台			9,930.00	9,930		

番号：38

名称：ダウンコンバータ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.210	33,100.00	6,951		
合 計	作業能力：1.00台			6,951.00	6,951		

番号：39

名称：CCTV監視制御装置調整 モニタ32型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	33,100.00	33,100		
合 計	作業能力：1.00台			33,100.00	33,100		

番号：40

名称：IPネットワーク装置調整 IPデコーダ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.084	33,100.00	2,780		
電気通信技術員		人	0.084	22,300.00	1,873		
合 計	作業能力：1.00台			4,653.00	4,653		

代価表・施工パッケージ

神戸港みなとカメラ設置等工事

番号：41

名称：SI経費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	26.833	33,100.00	888,172		
合 計	作業能力：1.00式			888,172.00	888,172		

番号：42

名称：ソフトウェア導入費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ソフトウェア導入費		式	1.000	860,000.00	860,000		
合 計	作業能力：1.00式			860,000.00	860,000		

代価表・施工パッケージ

神戸港みなとカメラ設置等工事

番号：43

名称：配線材料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
LANケーブル	Cat5e	m	155.000	36.00	5,580		
同軸ケーブル	S-7C-FB	m	128.000	142.00	18,176		
同軸ケーブル	5C-2V	m	31.000	61.00	1,891		
映像ケーブル	HDMI	m	12.000	1,150.00	13,800		
制御ケーブル	CVV2mm2-6C	m	128.000	234.00	29,952		
電力ケーブル	CVT22mm2	m	47.000	931.00	43,757		
電力ケーブル	CV14mm2-2C	m	29.000	426.00	12,354		
電力ケーブル	CV8mm2-2C	m	128.000	272.00	34,816		
接地線	IV22mm2	m	47.000	313.00	14,711		
接地線	IV5.5mm2	m	157.000	81.90	12,858		
同軸ケーブル接栓	NJ-8	個	4.000	1,160.00	4,640		
同軸ケーブル接栓	NJ-5	個	8.000	973.00	7,784		
合 計	作業能力：1.00式			200,319.00	200,319		

番号：44

名称：ケーブル及び電線配線 ころがし配線 5mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.720	20,900.00	15,048		
合 計	作業能力：100.00m			150.00	15,048		

代価表・施工パッケージ

神戸港みなとカメラ設置等工事

番号：45

名称：ケーブル及び電線配線 ころがし配線 10mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	20,900.00	27,170		
合 計	作業能力：100.00m			271.00	27,170		

番号：46

名称：ケーブル及び電線配線 ころがし配線 20mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	20,900.00	68,970		
合 計	作業能力：100.00m			689.00	68,970		

番号：47

名称：ケーブル及び電線配線 ころがし配線 40mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	6.200	20,900.00	129,580		
合 計	作業能力：100.00m			1,295.00	129,580		

番号：48

名称：ケーブル及び電線配線(ラック配線) ラック配線 5mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.500	20,900.00	31,350		
合 計	作業能力：100.00m			313.00	31,350		

代価表・施工パッケージ

神戸港みなとカメラ設置等工事

番号：49

名称：ケーブル及び電線配線(ラック配線) ラック配線 10mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.900	20,900.00	60,610		
合 計	作業能力：100.00m			606.00	60,610		

番号：50

名称：ケーブル及び電線配線(ラック配線) ラック配線 20mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	7.100	20,900.00	148,390		
合 計	作業能力：100.00m			1,483.00	148,390		

番号：51

名称：ケーブル及び電線配線(ラック配線) ラック配線 40mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	13.000	20,900.00	271,700		
合 計	作業能力：100.00m			2,717.00	271,700		

番号：52

名称：ケーブル及び電線配線 屋内露出配線、10mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.600	20,900.00	75,240		
合 計	作業能力：100.00m			752.00	75,240		

代価表・施工パッケージ

神戸港みなとカメラ設置等工事

番号：53

名称：ケーブル及び電線配線 屋内露出配線、40mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	12.000	20,900.00	250,800		
合 計	作業能力：100.00m			2,508.00	250,800		

番号：54

名称：ケーブル及び電線配線 管内配線 5mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.200	20,900.00	25,080		
合 計	作業能力：100.00m			250.00	25,080		

番号：55

名称：ケーブル及び電線配線 管内配線 20mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	20,900.00	114,950		
合 計	作業能力：100.00m			1,149.00	114,950		

番号：56

名称：ケーブル及び電線配線 露出配線 5mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.900	20,900.00	39,710		
合 計	作業能力：100.00m			397.00	39,710		

代価表・施工パッケージ

神戸港みなとカメラ設置等工事

番号：57

名称：ケーブル及び電線配線 露出配線 20mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	8.800	20,900.00	183,920		
合 計	作業能力：100.00m			1,839.00	183,920		

番号：58

名称：通信ケーブル(端子接続) Cat5e

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.200	20,900.00	4,180		
合 計	作業能力：1.00箇所			4,180.00	4,180		

番号：59

名称：同軸ケーブル敷設(端末処理) S-7C-FB

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.030	22,300.00	669		
電工		人	0.100	20,900.00	2,090		
合 計	作業能力：1.00箇所			2,759.00	2,759		

番号：60

名称：同軸ケーブル敷設(端末処理) 5C-2V

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.030	22,300.00	669		
電工		人	0.100	20,900.00	2,090		
合 計	作業能力：1.00箇所			2,759.00	2,759		

代価表・施工パッケージ

神戸港みなとカメラ設置等工事

番号：61

名称：ワイヤープロテクター材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レースカバー	40×45	m	4.000	189.00	756		
レースウェイ	40×45	m	4.000	470.00	1,880		
合 計	作業能力：1.00式			2,636.00	2,636		

番号：62

名称：2種金属線び類取付 40×45

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.200	20,900.00	25,080		
合 計	作業能力：10.00m			2,508.00	25,080		

番号：63

名称：ダクト材料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レースカバー	70×50	m	1.000	322.00	322		
レースダクト	70×50	m	1.000	737.00	737		
合 計	作業能力：1.00式			1,059.00	1,059		

番号：64

名称：金属外取付 70×50

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	4.480	20,900.00	93,632		
合 計	作業能力：10.00m			9,363.00	93,632		

代価表・施工パッケージ

神戸港みなとカメラ設置等工事

番号：65

名称：配管材料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
薄鋼電線管	C51	m	3.000	472.57	1,417		
薄鋼電線管	C39	m	6.000	323.43	1,940		
合 計	作業能力：1.00式			3,357.00	3,357		

番号：66

名称：電線管敷設 C51

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	21.000	20,900.00	438,900		
合 計	作業能力：100.00m			4,389.00	438,900		

番号：67

名称：電線管敷設 C39

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	10.500	20,900.00	219,450		
合 計	作業能力：100.00m			2,194.00	219,450		

番号：68

名称：ケーブルラック材料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケーブルラック	ストレートラック	m	14.000	1,628.00	22,792		
ケーブルラック	垂直ベントラック	個	2.000	5,730.00	11,460		
ケーブルラック	L型分岐	個	1.000	3,530.00	3,530		
合 計	作業能力：1.00式			37,782.00	37,782		

代価表・施工パッケージ

神戸港みなとカメラ設置等工事

番号：69

名称：ケーブルラック設置 W300

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.000	20,900.00	104,500		
合 計	作業能力：10.00m			10,450.00	104,500		

番号：70

名称：プルボックス材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
プルボックス	350×350×300	個	1.000	4,990.00	4,990		
合 計	作業能力：1.00式			4,990.00	4,990		

番号：71

名称：プルボックス設置 350×350×300

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.500	20,900.00	10,450		
合 計	作業能力：1.00個			10,450.00	10,450		

番号：72

名称：防火区域貫通処理

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防火区画貫通処理	C63	箇所	1.000	8,260.00	8,260		
合 計	作業能力：1.00箇所			8,260.00	8,260		

代価表・施工パッケージ

神戸港みなとカメラ設置等工事

番号：73

名称：コンクリート穴あけ φ75

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
はつり工		人	0.600	25,400.00	15,240		
合 計	作業能力：1.00箇所			15,240.00	15,240		

番号：74

名称：CCTV装置据付 カメラ支柱 神戸船舶通航信号所

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	22,300.00	11,150		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	20t吊	日	1.000	36,000.00	36,000		
合 計	作業能力：1.00基			47,150.00	47,150		

番号：75

名称：CCTV装置据付 カメラ架台 神戸商工貿易センタービル

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	22,300.00	11,150		
合 計	作業能力：1.00基			11,150.00	11,150		

番号：76

名称：接地材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
接地線	IV22mm ²	m	2.000	313.00	626		
保護管	VE14	m	1.000	52.50	52		
接地棒	φ10-1500	本	1.000	1,220.00	1,220		
リード端子	φ10用 22mm ² ×500	本	1.000	550.00	550		
合 計	作業能力：1.00式			2,448.00	2,448		

代価表・施工パッケージ

神戸港みなとカメラ設置等工事

番号：77

名称：接地設置 D種

1極当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.250	20,900.00	5,225		
合 計	作業能力：1.00極			5,225.00	5,225		

番号：78

名称：単管本足場

1式当り (1式)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
単管本足場		架m2	21.000	1,540.00	32,340		
合 計	作業能力：1.00式			32,340.00	32,340		

番号：79

名称：CCTV装置撤去 カメラ装置 神戸船舶通航信号所

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.750	22,300.00	16,725		
合 計	作業能力：1.00台			16,725.00	16,725		

番号：80

名称：CCTV装置撤去 カメラ架台 神戸船舶通航信号所

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.250	22,300.00	5,575		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	20t吊	日	1.000	36,000.00	36,000		
合 計	作業能力：1.00台			41,575.00	41,575		

代価表・施工パッケージ

神戸港みなとカメラ設置等工事

番号：81

名称：CCTV装置撤去 カメラ装置用機側装置（自立型） 神戸船舶通航信号所

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.750	22,300.00	16,725		
合 計	作業能力：1.00台			16,725.00	16,725		

番号：82

名称：フルツクス撤去 300×250×200

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.188	20,900.00	3,929		
合 計	作業能力：1.00個			3,929.00	3,929		

番号：83

名称：各種情報設備撤去 収容架

1架当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	33,100.00	16,550		
電気通信技術員		人	0.500	22,300.00	11,150		
合 計	作業能力：1.00架			27,700.00	27,700		

番号：84

名称：CCTV監視制御装置撤去 操作端末PC

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.250	22,300.00	5,575		
合 計	作業能力：1.00台			5,575.00	5,575		

代価表・施工パッケージ

神戸港みなとカメラ設置等工事

番号：85

名称：小容量無停電電源装置撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.250	33,100.00	8,275		
電気通信技術員		人	0.250	22,300.00	5,575		
電工		人	0.250	20,900.00	5,225		
合 計	作業能力：1.00台			19,075.00	19,075		

番号：86

名称：ケーブル及び電線配線撤去 ころがし配線 10mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.650	20,900.00	13,585		
合 計	作業能力：100.00m			135.00	13,585		

番号：87

名称：ケーブル及び電線配線撤去 ころがし配線 20mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.650	20,900.00	34,485		
合 計	作業能力：100.00m			344.00	34,485		

番号：88

名称：ケーブル及び電線配線(ラック配線)撤去 ラック配線 10mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.450	20,900.00	30,305		
合 計	作業能力：100.00m			303.00	30,305		

代価表・施工パッケージ

神戸港みなとカメラ設置等工事

番号：89

名称：ケーブル及び電線配線(ラック配線)撤去 ラック配線 20mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.550	20,900.00	74,195		
合 計	作業能力：100.00m			741.00	74,195		

番号：90

名称：ケーブル及び電線配線撤去 管内配線 10mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.150	20,900.00	24,035		
合 計	作業能力：100.00m			240.00	24,035		

番号：91

名称：ケーブル及び電線配線撤去 管内配線 20mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.750	20,900.00	57,475		
合 計	作業能力：100.00m			574.00	57,475		

番号：92

名称：ケーブル及び電線配線撤去 屋内露出配線 10mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.800	20,900.00	37,620		
合 計	作業能力：100.00m			376.00	37,620		

代価表・施工パッケージ

神戸港みなとカメラ設置等工事

番号：93

名称：ケーブル及び電線配線撤去 屋内露出配線 20mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	4.400	20,900.00	91,960		
合 計	作業能力：100.00m			919.00	91,960		

番号：94

名称：ケーブル及び電線配線撤去 露出配線 10mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.800	20,900.00	37,620		
合 計	作業能力：100.00m			376.00	37,620		

番号：95

名称：ケーブル及び電線配線撤去 露出配線 20mm以下

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	4.400	20,900.00	91,960		
合 計	作業能力：100.00m			919.00	91,960		

番号：96

名称：現場発生品・支給品運搬 神戸船舶通航信号所～神戸港湾事務所

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品・支給品運搬	神戸船舶通航信号所～神戸港湾事務所	回	1.000	3,642	3,642		
合 計	作業能力：1.00回			3,642	3,642		